受付月日 令和 　　　年　　　 月 　　　　日

　係　　員 　係　　長 　課　　長

見 学 希 望 年 月 日

見 学 予 定 時 間  午前 午前

時　　分　　 ～ 時　　分

 午後 午後

見 学 予 定 人 数  見学者

 引率者 人

 合計 人

引 率 責 任 者

申 請 理 由

 解説   要　　　・   不要

 内容

令和　　　年　　月　　日

申請者　 住所

団体名

代表者名

電話番号

　江東区地域振興部文化観光課長　殿

江東区立仙台堀川公園

上記のとおり団体見学を申請します。

 令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　（　　）

旧大石家住宅団体見学申請書

人　（　　   　　年生）

※太枠内の必要事項を記入してください